
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15

A  SV Wachtber… S

I II III IV V VI Punkte

8 13 15

252

17:4

2
7
12
17

21 2
7
13
18

22 5
10
16
21

25
Auszeit

Ende
11:22

B  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte

12 38 24

147

10:19

╳
3
9
14

1
6
10

2
6
12

Auszeit

2:10

S
A
T
Z

2

Start
11:25

B  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte

38 46 1

1324 7 12

12:21 6:10 12:19

0
5
9
12

2
6
10
13

4
7
11

Auszeit

Ende
11:37

A  SV Wachtber… R

I II III IV V VI Punkte

17 15 8

2511

17:9

╳
4
10
13

18
24

3
7
10
16

19
25

3
7
12
17

21
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 U13
gemischt

A  SV Wachtberg Mädchen III vs. SG Aachen B

Spiel 18 09.02.2025 11:15 Uhr

Städt. Gymnasium Zusestraße
50859 Köln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Wachtber… 6/12

2 Richerzhagen, Meret X
8 Schoeller, Emilia X

11 Pannussa, Zoé X
13 Schmidt, Cosima Elis… X

15 Schol, Lina X
17 Bach, Emilia X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SG Aachen 6/12

1 Brunnquell, Svenja X

7 Ohland, Felia X
12 Stauffer, Emma X
24 Hoymann, Ella X
38 Steuddner, Linda X

46 Fischer, Ida X

B  Libero

B  Offizielle

T Nellessen, Petra

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Wachtber… SG Aachen B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 7 14 0 1 1
0 1 1 25 2 12 13 0 3 0

3

0 2 2 50 19 27 0 4 1
Start: 11:15 Ende: 11:37 Dauer: 0:22

Sieger: SV Wachtberg Mädchen III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eggers, Jonne 1

2 Trieb, Jonah 2

Schr. Revenus, Philipp
Assist. Kien, Mark

Dokument erstellt: 09.02.2025 11:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


