

## Bezirksliga 1 U13

gemischt

## (A) SV Wachtberg Mädchen III vs. SG Aachen (B)

Spiel 18

09.02.2025 11:15 Uhr

Städt. Gymnasium Zusestraße 50859 Köln



			S		art :15	A	) SV Wa	achtbe	er	S	En 11	de :22	(	B) sg	Aache	n	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Startaufstellung		Ŧ	8	13	15					12	38	24				
ellu		Spielernr.	L	2						25	7						1141
Aufstellung	Auswechsel- spieler	sel- ler Spielstand		17:4						4 1	10:19						
$\vdash$		1 г				- 63					,						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 21 7	2 22 7	10				Auszeit	_	1 6	2 6				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		12 17	13 18	16 21					o 14)	10	12				2:10

S		art :25	(	B) SG /	Aache	n	S	Ende 11:37		A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	38	46	1					17	15	8				
Ŀ	24	7	12				13	11						25
Z	12:21	6:10	12:19				1	17:9						
2	0 5	2 6	4 7				Auszeit		3 19 7 ②	3 21 7				Auszeit
	9 12	<u>9</u>	11					10 13	10 16	12 17				

Г		ufschlagfolge	$\Delta$	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Бū	Sta	rtaufstellung	7																					
lellu		Spielernr.	Ι.																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	SV Wachtber 6/	/12	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	SG Aachen	6/12			
2	Richerzhagen, Meret	Х	1	Brunnquell, Svenja	Х			
	Schoeller, Emilia	Х	7	Ohland, Felia	Χ			
	Pannussa, Zoé	Х	12	Stauffer, Emma	Χ			
	Schmidt, Cosima Elis	Χ	24	Hoymann, Ella	Χ			
-	©Schol, Lina	Х	38	© Steuddner, Linda	Χ			
17	Bach, Emilia	Х	46	Fischer, Ida	Χ			
	Libero	, <u>,                                   </u>	B	Libero				
		(B)	B) Offizielle					
(A)	Offizielle		<u> </u>	Nellessen, Petra				

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

	Ergebnisse											
૭	)s	٧V	Vach	tber	SG Aachen 📵							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
0	1	1	25	1	7	14	0	1	1			
0	1	1 25		2	12	13	0	ო	0			
				3								
0	2	2	50		19	27	0	4	1			
St	Start: 11:15 Ende: 11:37 Dauer: 0:22											
Sie	ge	r: S	SV W	achtbe	erg Mä	dche	n I	III :	2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Eggers, Jonne	1				
2	Trieb, Jonah	2				
		Schr.	Revenus, Philipp			

Assist. Kien, Mark

Dokument erstellt: 09.02.2025 11:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP